
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2009 M. 

LAPKRIČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-671 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
VIEŠŲJŲ DARBŲ ORGANIZAVIMO" PAKEITIMO

2012 m. gruodžio/^f- d. Nrv^J -•£/(=>
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Zin., 1994, Nr. 55- 

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir 

atsižvelgdamas į darbuotojų kaitą,

p a k e i č i u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. lapkričio 

30 d. įsakymą Nr. AĮ-671 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės viešųjų darbų organizavimo11:

Griciūtę ir įrašau į ją  Venetą Veršulytę - Anykščių rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėją (komisijos pirmininkė).

2. Išdėstau 2 punktą taip:

„2. S k i r i u  šios komisijos sekretore Ievą Gražytę, Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus socialinių išmokų specialistę."

1. Išbraukiu 1 punkte iš Viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos Jūratę

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 8

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

tė /  Violeta Juciuvienė
/  2012 - 12-

Ligita Kulieša' 
2012 - 12 -  jj

Audronius Galfšanka
2012- 12- / ^


